Pembangunan Aceh dalam rangka Penyelenggaran Urusan

Bidang Keistimewaan dan Kekhususan Aceh.

Demikian Rencana Kerja (Renja) Sekretariat MPU Aceh

kami susun dan sampaikan, semoga dapat dijadikan sebagai

bahan penetapan Rencana Kinerja Pemerintah Aceh (RKPA)

Tahun 2022.

Aceh Besar, 12 J u l i 2021 M
2 Dzulhijjah 1442 H

KEPALA SEKRETARIAT

MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA ACEH

H. MURNI SE.,MM
Pembina Utama Muda

NIP. 19621231 198403 1 028